
UCHWAŁA NR 9/IV/23  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie poparcia apelu przygotowanego z inicjatywy Prezydium Konwentu 

Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego i Wspólnoty Roboczej Związków 

Organizacji Socjalnych WRZOS powołania Okrągłego Stołu Pożytku Publicznego,  

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 12 ust. 1 Uchwały  

Nr 6969/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 

organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 

2023-2026, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego wyraża poparcie apelu przygotowanego  

z inicjatywy Prezydium Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego  

i Wspólnoty Roboczej Związków Organizacji Socjalnych WRZOS powołania Okrągłego Stołu 

Pożytku Publicznego – treść apelu w załączeniu. 

Jednocześnie Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego rekomenduje, aby ważnymi 

tematami Okrągłego Stołu były szanse rozwoju NGO związane z wejściem w życie ustawy  

z dn. 5.08.2022 r. o ekonomii społecznej oraz inne instrumenty instytucjonalnego rozwoju  

wzmacniające organizacje. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                                    

 Waldemar Weihs 


